
Manege des foins

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE :

Nom cavalier Nom cheval

1

Pays

42 Préparatoire - Etrie9:00 MIERZWA Emilie Joly s Elianne

68 Préparatoire - Etrie9:06 GIELIS Yana Aramis

82 Préparatoire - Etrie9:12 MARCELIS Solèna Octopus Dwerse Hagen

39 Accueil9:18 GIELIS Carlijn Debby van t Riethof

9 Accueil9:24 ALEXIS Marie Feurgie

8 Accueil9:30 MATHIEU Eugénie lyodd

14 Accueil9:36 GIELIS Anneline Flika

26 Accueil9:42 DECAESTEKER Yaëlle Andy Van Den Bisschop

43 Niv 1 - Ini.6 Chevau9:54 LECLERCQ Sophie Silver Ste Hermelle

50 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:00 ARICKX Morgane Eldo de la Defliere

52 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:06 BERGIERS Alice-marie Gaby De Bonlez

79 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:12 PAREWYK Lisa Funny Fanny Dew- Drop

60 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:18 VANKEERBERGHEN Estelle urraca

49 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:24 SZEMEREY Samantha Jane Espargata D'arribas

77 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:30 MONTANARO Camille Diserée

32 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:36 CAUFFMANN Frederique Carry On De Beaumont Z

34 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:42 COLARD Manon Berno

59 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:48 PEETERS Florence Davina des Hayettes

80 Niv 1 - Ini.6 Chevau10:54 SALMON Jennifer Iron Man Du Rezidal

44 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:00 WATTEAU Auriane J'adore van't palmenhof

31 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:06 OTTERSTROM Teodora Banana

57 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:12 GOENS Charlotte sarot

24 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:18 BULTOT Curtis Paco De L'esquimbreucq

62 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:24 GRANLYCKE Mia Shutterfly's Sapphire-SL

17 Niv 1 - Ini.6 Chevau11:30 DRAYE Maily Insomnia VP

10 Niv 3 - N2.511:48 MITTIG Cathy Joselito 2

63 Niv 3 - N2.511:54 DUQUENNE Maite Champenoise de Rivereuill

18 Niv 3 - N2.512:00 VANKEERBERGHEN Estelle Raly

61 Niv 3 - N2.512:06 VANDERSTRAETEN Nathalie Oleo VII

36 Niv 3 - N2.512:12 DISPA Delphine Daily Dream Ewaldress

51 Niv 3 - N2.512:18 TRANTHI Y-lan lns pegase de heim

81 Niv 3 - N2.512:24 DERBAIX Manon Gloverton

71 Niv 3 - N2.512:30 MITTIG Cathy Imperial

35 Initiation - Ini 613:30 GHASSEMPOUR Sarah LNS Westerhuis Morning St

78 Initiation - Ini 613:36 MAWAIT Noémie Fabio Torres

7 Initiation - Ini 613:42 DREZE Alexandra Halynka

4 Initiation - Ini 613:48 PAREWYK Lisa golden biscuit
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1
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65 Initiation - Ini 613:54 GOENS Charlotte Hortensia

73 Initiation - Ini 614:00 VANKEERBERGHEN Estelle Gaynor du Haras des Barra

30 Initiation - Ini 614:06 ALSTEEN Marie Forest van het Lindenhof

6 Initiation - Ini 614:12 WALGRAVE Hannah God Bless U De Beaumont

5 Initiation - Ini 614:18 BOON Mireille Havane

11 Initiation - Ini 614:24 BULTOT Curtis K Maroon

40 Initiation - Ini 614:30 HOEDEMAEKERS Nya Zellik

72 Initiation - Ini 614:36 HAY Shelly Nobody vh Kluizebos

56 Initiation - Ini 614:42 RESTELLI Emanuele Loyale de Savenel

19 Initiation - Ini 614:48 ZIMMERMANN Aurore Estonas Z

13 Initiation - Ini 614:54 SAPART Juliette Kashmira

16 Initiation - Ini 615:00 CLAESSENS Geraldine Espion de Cheneau

76 Initiation - Ini 615:06 ARICKX Morgane Inaya du Bois Hellin

67 Niv 2 - N2.515:18 SOHET Stephanie TrovÃo

66 Niv 2 - N2.515:24 FESTRAETS Claire Chico's des T

22 Niv 2 - N2.515:30 GILLAIN Charline Xhacouros (ex-xenofonte)

55 Niv 2 - N2.515:36 DRAYE Maily Carlos F.m.

29 Niv 2 - N2.515:42 CASTERMAN Nicole Avara

27 Niv 2 - N2.515:48 LACHAPELLE Audrey Bandolero Ang

48 Niv 2 - N2.515:54 VAN DEN DRIESSCHE David Emir Das Arribas

37 Niv 2 - N2.516:00 WATTEAU Auriane Louma de la Louve Grise

33 Niv 2 - N2.516:06 PAREWYK Lisa Choco

38 Niv 2 - N2.516:12 LECLERCQ Sophie Angra LV

54 Niv 2 - N2.516:18 LAMBRECHTS Aline Kirwan De Brandegem

70 Niv 2 - N2.516:24 DECHAMPS Florence Corpus

74 Niv 2 - N2.516:30 CRAPPE Clemence Dubaï de Valthéna

23 Niv 2 - N2.516:36 GILLAIN Charline Vai-nao-vai

69 Niv 2 - N2.516:42 ALAIME Anne Catherine Indian Paint

71 Niv 3 - N3.517:00 MITTIG Cathy Imperial

75 Niv 3 - N3.517:06 KERCKHOVE Kimberly Ibero Van 'teveland

81 Niv 3 - N3.517:12 DERBAIX Manon Gloverton

63 Niv 3 - N3.517:18 DUQUENNE Maite Champenoise de Rivereuill

18 Niv 3 - N3.517:24 VANKEERBERGHEN Estelle Raly

36 Niv 3 - N3.517:30 DISPA Delphine Daily Dream Ewaldress

25 Niv 3 - N3.517:36 VANCASTER Cyril Eilat De St Corneille

61 Niv 3 - N3.517:42 VANDERSTRAETEN Nathalie Oleo VII

51 Niv 3 - N3.517:48 TRANTHI Y-lan lns pegase de heim
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46 Niv 3 - N3.517:54 DRAULANS Bie Eliott

28 Niv 3 - N3.518:00 SCHEPPERS Elke Viora

10 Niv 3 - N3.518:06 MITTIG Cathy Joselito 2

65 Niv 3 - N3.518:12 GILLAIN Charline Hortensia
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6 Initiation Ini 5 Che9:30 WALGRAVE Hannah God Bless U De Beaumont

20 Initiation Ini 5 Che9:36 GRANDJEAN Francoise Be Black N

45 Initiation Ini 5 Che9:42 VANPEE Véronique Capri De La Comogne

16 Initiation Ini 5 Che9:48 CLAESSENS Geraldine Espion de Cheneau

56 Initiation Ini 5 Che9:54 RESTELLI Emanuele Loyale de Savenel

2 Initiation Ini 5 Che10:00 MASSEZ Justine Coquine De Macheco Z

72 Initiation Ini 5 Che10:06 HAY Shelly Nobody vh Kluizebos

47 Initiation Ini 5 Che10:12 BARRAGAN Elisa India LJ

11 Initiation Ini 5 Che10:18 BULTOT Curtis K Maroon

40 Initiation Ini 5 Che10:24 HOEDEMAEKERS Nya Zellik

9 Initiation Ini 5 Che10:30 ALEXIS Marie Feurgie

14 Initiation Ini 5 Che10:42 GIELIS Anneline Flika

41 Initiation Ini 5 Che10:48 SERVAIS Laura Briestart du Marais-Ed

35 Initiation Ini 5 Che10:54 GHASSEMPOUR Sarah LNS Westerhuis Morning St

76 Initiation Ini 5 Che11:00 ARICKX Morgane Inaya du Bois Hellin

78 Initiation Ini 5 Che11:06 MAWAIT Noémie Fabio Torres

26 Initiation Ini 5 Che11:12 DECAESTEKER Yaëlle Andy Van Den Bisschop

5 Initiation Ini 5 Che11:18 BOON Mireille Havane

4 Initiation Ini 5 Che11:24 PAREWYK Lisa golden biscuit

15 Initiation Ini 5 Che11:30 BOIS Aurelie Felipe des Balmes

13 Initiation Ini 5 Che11:36 SAPART Juliette Kashmira

7 Initiation Ini 5 Che11:42 DREZE Alexandra Halynka

22 Niv 2 - N1.613:30 GILLAIN Charline Xhacouros (ex-xenofonte)

38 Niv 2 - N1.613:36 LECLERCQ Sophie Angra LV

74 Niv 2 - N1.613:42 CRAPPE Clemence Dubaï de Valthéna

29 Niv 2 - N1.613:48 CASTERMAN Nicole Avara

67 Niv 2 - N1.613:54 SOHET Stephanie TrovÃo

55 Niv 2 - N1.614:00 DRAYE Maily Carlos F.m.

37 Niv 2 - N1.614:06 WATTEAU Auriane Louma de la Louve Grise

48 Niv 2 - N1.614:12 VAN DEN DRIESSCHE David Emir Das Arribas

54 Niv 2 - N1.614:18 LAMBRECHTS Aline Kirwan De Brandegem

27 Niv 2 - N1.614:24 LACHAPELLE Audrey Bandolero Ang

23 Niv 2 - N1.614:30 GILLAIN Charline Vai-nao-vai

12 Niv 1 - 1.6 Chevaux14:48 TROG Anja Valenton JL

43 Niv 1 - 1.6 Chevaux14:54 LECLERCQ Sophie Silver Ste Hermelle

44 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:00 WATTEAU Auriane J'adore van't palmenhof

79 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:06 PAREWYK Lisa Funny Fanny Dew- Drop
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60 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:12 VANKEERBERGHEN Estelle urraca

34 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:18 COLARD Manon Berno

59 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:24 PEETERS Florence Davina des Hayettes

45 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:30 MALLIE Alexandra Capri De La Comogne

53 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:36 DE HALLEUX Marie Don Diego des Carmes Z

62 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:42 GRANLYCKE Mia Shutterfly's Sapphire-SL

3 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:48 DELTOUR Louise Dedmer

21 Niv 1 - 1.6 Chevaux15:54 NAVEAU Lydie Star De Francesse

49 Niv 1 - 1.6 Chevaux16:06 SZEMEREY Samantha Jane Espargata D'arribas

24 Niv 1 - 1.6 Chevaux16:12 BULTOT Curtis Paco De L'esquimbreucq

57 Niv 1 - 1.6 Chevaux16:18 GOENS Charlotte sarot

31 Niv 1 - 1.6 Chevaux16:24 OTTERSTROM Teodora Banana

52 Niv 1 - 1.6 Chevaux16:30 BERGIERS Alice-marie Gaby De Bonlez

32 Niv 1 - 1.6 Chevaux16:36 CAUFFMANN Frederique Carry On De Beaumont Z

1 Niv 1 - 1.6 Chevaux16:42 VANLATHEM Coralie Herold du Jade

80 Niv 1 - 1.6 Chevaux16:48 SALMON Jennifer Iron Man Du Rezidal

17 Niv 1 - 1.6 Chevaux16:54 DRAYE Maily Insomnia VP

64 Niv 1 - 1.6 Chevaux17:00 CORNELIS Tamara Dream-T

50 Niv 1 - 1.6 Chevaux17:06 ARICKX Morgane Eldo de la Defliere

77 Niv 1 - 1.6 Chevaux17:12 MONTANARO Camille Diserée

58 Niv 1 - 1.6 Chevaux17:18 VAN HOORDE Maria Dolores Quality Touch du Pérou

Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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